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MARCA NACIONAL N° 515867

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentagao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actual
Data de Inicio da Fase

Data de Fim Previsto

Situacéo de Taxas

Data de Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.
Taxas Pagas

Taxas Devidas

Data da Ultima DIU

BPI 12 Publicacéo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Data de Inicio de Vigéncia

Data Limite de Vigéncia
Titulares

Mandatario
Classificagao de Nice

Processo em Tribunal
Tribunal

Data de Envio

1000049455

01-07-2013

01-07-2013

NAO APLICAVEL A ESTA MODALIDADE

REGISTO CONCEDIDO
24-09-2013

TAXAS PAGAS
24-09-2013

10-07-2013
24-09-2013
27-09-2013
24-09-2013

FILIPE DOMINGOS MOURA DE MELO

ENG& COOP

Tipo de Sinal: VERBAL
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Classificacao de Nice

Edicéo 10

Classe Produtos/Servigos

SERVICOS DE CONSULTORIA NAS AREAS DE CONSTRUCAO, REPARACAO, RESTAURACAO,
MANUTENGCAO E INSTALACAO; INSTALACAO, CONSTRUGCAO, MANUTENGCAO, REVISAO E REPARACAO

37 DE EQUIPAMENTOS, INSTALAGOES E APARELHOS DE ENERGIA E DE GERAGAO DE ENERGIA;;
CONSULTORIA EM CONSTRUCAO; CONSULTORIA, INFORMACAO E SERVICOS DE CONSULTORIA
RELATIVOS A CONSTRUGCAO DE OBRAS PUBLICAS; CONSTRUCAO, MANUTENGCAO E RENOVACAO DE
EDIFiCIOS
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05110000 - PEDIDO-P/EXAME FORMAL
(NORMAL)

05140000 - PEDIDO-OPOSIGAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO

05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO

Data de Inicio

01-07-2013

04-07-2013

04-07-2013

10-07-2013
10-09-2013

24-09-2013

Data de Fim
Previsto

10-07-2013

10-09-2013

Data de Fim
Efectiva

04-07-2013

10-07-2013

04-07-2013

10-09-2013

24-09-2013

Boletim

10-07-2013

27-09-2013

Entidade
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Taxas Periodicas

Situacdes de Taxas

Situacao Data de Inicio Data de Fim Previsto Data de Fim Efectiva Boletim
05T00000 - PAGAMENTO
NAO-APLICAVEL 01-07-2013 24-09-2013
05710000 - TAXAS PAGAS 24-09-2013

& Nota: N&o existem registos de taxas efectivamente pagas em PT.
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Entidades Intervenientes

Data de Data

Entidade Nome Morada Localidade Intervencéo o .
Inicio de Fim

2785-817 SAO
DOMINGOS DE REQ./TITULAR  01-07-2013
RANA - PORTUGAL

FILIPE DOMINGOS LARGO DOS RUBIS, N° 87, R/C

2518140 MOURA DE MELO B
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Documentos Relacionados

o Data de .
Namero Entrada Acto Requerido

01-07-2013 0599 - PEDIDO DE MARCA

100043455 as 14:48:15 NACIONAL

Requerente

FILIPE DOMINGOS MOURA 050001 - INCLUSAO DE

DE MELO

Acto Executado

PEDIDO PENDENTE

Data de

Execucéo DESEEiD

04-07-2013 DEFERIDO
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Boletins Relacionados

Boletim Motivo de Publicagdo

10 - DESPACHOS DE
27-09-2013 - \cESSAO
02 - PUBLICACAO DE

10-07-2013 PEDIDOS

0
Situagao do Boletim NIED
Documento
PENDENTE (BPI EM 1000049455 |

PREPARACAO)

PUBLICADO (BPI JA
PUBLICADO)

Texto
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Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

& Nota: N&o aplicavel a esta modalidade.
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Classificacao de Viena

& Nota: N&o existem registos de classificagédo de Viena.
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